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“ ¢ SPORT SLALOM GIGANTE
IVERNALL 5| ASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI
1 BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1895
1 2 EAKAA STOFNER Sonja 175.54 1998 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'07.22 100
1 8 0OE1E6 KOB Christine 214.39 1967 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'16.02 100
1 11 9031M ROBATSCHER Michael 100.22 1943 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'15.07 100
1 32 0C5PF DEJORI Markus 71.75 1960 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'06.29 100
2 38 15C81 KNOLSEISEN Helmuth 118.10 1966 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'12.45 80
1 40 1M4JH RANIGLER Werner 63.87 1973 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'03.77 100
1 41 1M544 PARDELLER Bernd 85.49 1977 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'05.52 100
3 54 LAA2C PLANK Samira 2002 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'18.35 60
1 57 FA524 STOFNER Marius 2002 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'10.05 100
3 58 HACTK PATTIS Aron 2002 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'10.80 60
4 64 HACTV ABFALTERER Marian 2002 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'11.33 50
5 62 HA9VZ PLANK Noah Daniel 2002 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'13.18 45
6 60 HACTN KAUFMANN Leon 2002 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'14.90 40
1 72 FA522 STOFNER Valentin 1999 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'06.73 100
2 71 EA1Z3 TATZ Marc 2000 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'07.63 80
1 73 MO088N PLANK Irina 2005 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'04.80 100
2 78 POMLZ PALMA Lea 2005 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'06.53 80
5 76 M088K GALL Lisa 2005 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'11.45 45
1 83 M0980 KAFMANN Ivan 2005 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'02.25 100
2 79 ROEWV PIRCHER Lorenz 2005 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'04.01 80
1 84 LAA2E ABFALTERER Alissa 2003 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 58.30 100
2 88 NO8H6 PIRCHER Magdalena 2003 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'00.17 80
4 94 LAGAE PATTIS Alex 2004 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'02.92 50
5 93 LAA2F GUMMERER Stefan 2004 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'03.07 45
2 BZA1 GSA GROLE 1874
2 3 EA496 DE CARO Francesca 202.53 1997 AA BZA1 GSA GROLE 1'14.13 80
3 4 FA68L BENUSSI Alice 25742 1997 AA BZA1 GSA GROLE 1'14.95 60
4 5 CO04NL LAZZARINI Francesca 326.29 1997 AA BZA1 GSA GROLE 1'19.39 50
1 7 EAO6R DE CARO Alessandra 1964 AA BZA1 GSA GROLE 1'22.44 100
1 10 00TRV FERRARI Marcello 129.64 1935 AA BZA1 GSA GROLE 1'17.53 100
4 15 4L0LH BONIFACCIO Giancarlo 176.39 1940 AA BZA1 GSA GROLE 1'20.03 50
5 13 4L2CE MANZINI Roberto 140.55 1943 AA BZA1 GSA GROLE 1'21.33 45
3 23 ROA38 SOSSELLA Maurizio 135.38 1952 AA BZA1 GSA GROLE 1'14.34 60
3 29 734E6 BISINELLA Franco 211.66 1957 AA BZA1 GSA GROLE 1'24.02 60
5 35 4D7C6 DE CARO Daniele 234.54 1962 AA BZA1 GSA GROLE 1'16.95 45
1 37 NO3Y9 BULANTI Rodolfo 68.22 1967 AA BZA1 GSA GROLE 1'11.29 100
2 42 03EFE FRANCESCONI Sandro 155.82 1976 AA BZA1 GSA GROLE 1'06.19 80
1 43 1D4PW BOGLIOLO Luca 126.41 1982 AA BZA1 GSA GROLE 1'06.67 100
2 46 DA6BNK SIGNORE Emanuele 191.09 1998 AA BZA1 GSA GROLE 1'06.25 80
5 48 DAXDP GAVIOLI Lorenzo 266.20 1997 AA BZA1 GSA GROLE 1'08.06 45
7 49 HA3MT PIZZO Davide 287.98 1998 AA BZA1 GSA GROLE 1'10.52 36
8 50 C04P3 FONTANA Riccardo 1998 AA BZA1 GSA GROLE 1'10.66 32
1 55 FAKB8R SANTINI Gaia 2001 AA BZA1 GSA GROLE 1'09.50 100
4 100 POOET COSI Alessia 2001 AA BZA1 GSA GROLE 1'21.70 50
1 102 HA4C0 BENUSSI Margherita 1999 AA BZA1 GSA GROLE 1'14.80 100
3 74 TOOV4 SOSI Nicole 2006 AA BZA1 GSA GROLE 1'07.07 60
6 77 TOCC9 SCORCIA Carlotta 2005 AA BZA1 GSA GROLE 1'13.13 40
3 82 NO1KO PUPPIN Federico 2005 AA BZA1 GSA GROLE 1'07.41 60
4 81 TOCHA ORLANDI Andrea 2005 AA BZA1 GSA GROLE 1'09.97 50
3 87 TOCHC MENESTRINA Matilda 2004 AA BZA1 GSA GROLE 1'05.35 60
4 86 LAA2L SANTINI Sofia 2004 AA BZA1 GSA GROLE 1'06.93 50
5 85 TOCCK RIGOTTI Sofia 2003 AA BZA1 GSA GROLE 1'13.07 45
6 89 TOCC6 CORNEO Martina 2004 AA BZA1 GSA GROLE 1'14.69 40
3 99 MOOM4 COIN MARINELLI Diego 2003 AA BZA1 GSA GROLE 1'02.00 60
7 96 TOCH7 PASSARELLA Jacopo 2004 AA BZA1 GSA GROLE 1'04.29 36
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POS NUM  NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
3 BZ34 LIBERTAS BOIZANO
1 9 POHVT IANNACCONE Daniela
1 28 DARY1 PICIN Roberto
6 51 9018N BIASI Matteo
9 53 FA5JM DE FRANCESCO Luca
2 56 MO0J4W STILLI Lavinia
2 66 HAR26 CARLINI llaria
4 67 EA2FC TAROLLI Nicola
5 70 DA3J6 CUEL Davide
4 75 N028V TAROLLI Federica
1 91 HAO04R SANTINI Alex
4 BZ41 ASE CATINACCIO
2 14 030E0 PATTIS Arnold
6 16 3R383 RICHTER Roland
1 17 3VXIN MESSNER Karl
1 22 00CVv8 DE BERTOLDI Francesco
4 34 4HD46 D'APOLITO Stefano
2 97 NO034T BALDIN Alessandro
5 BzZ40 CAlI BOLZANO
2 26 3VT2W BERNARD Karl
3 33 DACJ6 MUNTER Hanspeter
3 45 90134 CUEL Luca
7 61 HA5PC VALENTINI Luca
6 68 RONK9 GALASSINI Luca
6 BZF8 SCI CLUB MERANO
1 6 01M58 CIATTI Marta
2 18 01M54 PERKMANN Enrico
7 BZ32 ASC EGGEN
2 21 3VVTL PICHLER Josef
2 101 67F7X GALLMETZER Arno
8 BZE3 PETERSBERG
1 44 5410L KALSER Stefan
4 47 3RA0T FAECKL Tobias
9 BZG6 BOLZANO
3 12 4H7DE PRUNER Remo
2 31 03E86 PISTONO Aldo
10 BZ02 LAIVES-LEIFERS
3 69 HAM7P FURLANI Andreas
6 92 POPPJ ZANDONATTI Fabian
11 BZ72 ASC PASSEIER
2 65 HALXR PERKMANN Dominik
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ESPOSTA ORE:

PUNTI  ANNO
371.89 1977
141.49 1959
1994

1997

2002

2000

1999

2000

2005

2003

142.22 1940
300.09 1940
17.64 1947
102.36 1951
117.43 1960
2004

99.44 1958
93.60 1960
110.92 1995
2002

1999

284.42 1950
58.96 1946
88.28 1952
62.20 1972
79.38 1994
257.94 1989
126.03 1941
60.86 1960
1999

2004

2002
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COD.

BZ34
BZ34
BZ34
BZ34
BZ34
BZ34
BZ34
BZ34
BZ34
BZ34

BZ41
BZ41
BZ41
BZ41
BZ41
BZ41

BZ40
BZ40
BZ40
BZ40
BZ40

BZF8
BZF8

BZ32
BZ32

BZE3
BZE3

BZG6
BZG6

BZ02
BZ02

BZ72

SOCIETA’

674
LIBERTAS BOIZANO
LIBERTAS BOIZANO
LIBERTAS BOIZANO
LIBERTAS BOIZANO
LIBERTAS BOIZANO
LIBERTAS BOIZANO
LIBERTAS BOIZANO
LIBERTAS BOIZANO
LIBERTAS BOIZANO
LIBERTAS BOIZANO

450
ASE CATINACCIO
ASE CATINACCIO
ASE CATINACCIO
ASE CATINACCIO
ASE CATINACCIO
ASE CATINACCIO

276
CAl
CAl
CAl
CAl
CAl

BOLZANO
BOLZANO
BOLZANO
BOLZANO
BOLZANO

180

SCI CLUB MERANO

SCI CLUB MERANO

160
ASC EGGEN
ASC EGGEN

150
PETERSBERG
PETERSBERG

140
BOLZANO
BOLZANO

100

LAIVES-LEIFERS
LAIVES-LEIFERS

80
ASC PASSEIER

LA GIURIA

TEMPO TOTALE

PUNTI

1'29.79 100
1'10.95 100
1'08.11 40
1'17.74 29
1'16.44 80
11717 80
1'09.42 50
1'12.89 45
1'07.13 50
59.63 100
1'16.43 80
1'32.38 40
1'09.02 100
1'11.89 100
1'13.74 50
1'01.09 80
1'14.34 80
1'11.36 60
1'06.54 60
12410 36
1'16.80 40
122.48 100
1'13.55 80
1'12.07 80
1'04.74 80
1'05.69 100
1'07.66 50
1'19.31 60
1'06.83 80
1'08.07 60
1'03.73 40
1'10.24 80
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